
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «ЗО» серпня 2022 року №11-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2022 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» серпня 2022 
року, протокол №52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «ЗО» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30»  серпня 2022 року 
№ 11-С(з)

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11424874 108299
7

Гаврилюк Валентин Сергійович 120540 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Економіка 
довкілля і 
природних 
ресурсів

115,000

2 11406667 108299
7

Крамар Олесь Юрійович 068384 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Економіка 
довкілля і 
природних 
ресурсів

160,000

1



3 11406204 108299
7

Редька Олександр Олексійович 027112 ДCK 23.06.2004 
Диплом спеціаліста

Економіка 
довкілля і 
природних 
ресурсів

130,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30»  серпня 2022 року 
№ 11-С(з)

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11406660 108299
4

Бараник Іванна Михайлівна 22992527 BC 02.07.2003 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та психотерапія)

170,000

2 11406724 108299
4

Братік Олександр Сергійович 14009937 TA 01.07.2000 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та психотерапія)

142,500

3



3 11406806 108299
4

Гричанюк Оксана Леонідівна 10598041 BC 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та психотерапія)

139,500

4 11421756 108299
4

Назарець Зоряна Степанівна 28257791 PB 15.11.2005 
Диплом магістра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та психотерапія)

168,000

5 11406879 108299
4

Нівчик Андрій Миколайович 45218715 BC 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та психотерапія)

187,500

6 11406930 108299
4

Ойович Анастасія Миколаївна 071281 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та психотерапія)

157,500

7 11406976 108299
4

Рибачик Вікторія Миколаївна 44733686 BK 12.06.2013 
Диплом магістра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та психотерапія)

147,500

8 11407038 108299
4

Романів Михайло Петрович 41906700 BK 05.12.2011 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та психотерапія)

170,000

9 11407095 108299
4

Рудюк Андрій Олексійович 21159031 BC 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та психотерапія)

153,500

10 11414814 108299
4

Рудюк Сергій Олексійович 35415774 KB 17.10.2008 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та психотерапія)

185,000

4



11 11426731 108299
4

Савченко Олександр Олександрович 27810897 BC 21.06.2005 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та психотерапія)

133,500

12 11414897 108299
4

Федорук Роман Васильович 35331939 BC 21.07.2008 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та психотерапія)

172,500

13 11414937 108299
4

Хведчак Андрій Володимирович 32424696 BC 05.07.2007 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та психотерапія)

177,000

14 11415228 108299
4

Цибульський Юрій Володимирович 35340016 KB 01.07.2008 
Диплом магістра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та психотерапія)

182,500

15 11415083 108299
4

Чичеринда Катерина Володимирівна 45598905 TE 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та психотерапія)

147,500

16 11415168 108299
4

Шевчук Наталія Анатоліївна 11021024 MB 26.11.2012 
Диплом магістра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування 
та психотерапія)

166,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30»  серпня 2022 року 
№ 11-С(з)

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11406572 108299
6

Бережницький Ростислав Богданович 36011341 KB 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Клінічна 
психологія

194,000

2 11405847 108299
6

Когут Оксана Володимирівна 41561547 BC 30.06.2011 
Диплом магістра

Клінічна 
психологія

186,500

3 11406091 108299
6

Колєсніков Руслан Сергійович 007557 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Клінічна 
психологія

152,500

4 11406178 108299
6

Колєснікова Мирослава Олексіївна 000032 M15 16.06.2015 
Диплом магістра

Клінічна 
психологія

185,000

5 11424791 108299
6

Максимчук Олександр Леонтійович 31349368 TE 14.06.2007 
Диплом спеціаліста

Клінічна 
психологія

187,500

6



6 11405513 108299
6

Микита Анюта Юріївна 021155 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Клінічна 
психологія

177,500

7 11405955 108299
6

Мураль Оксана Валентинівна 13371048 PB 16.06.2000 
Диплом спеціаліста

Клінічна 
психологія

142,500

8 11406451 108299
6

Оганнисян Маріам Аршавірівна 37158787 BC 19.06.2009 
Диплом магістра

Клінічна 
психологія

185,000

9 11406276 108299
6

Оляніцька Оксана Вікторівна 006174 M15 27.06.2015 
Диплом магістра

Клінічна 
психологія

180,000

10 11425432 108299
6

Потапович Петро Васильович 38551733 KB 24.06.2010 
Диплом спеціаліста

Клінічна 
психологія

165,000

11 11416147 108299
6

Савюк Христина Ігорівна 038560 M22 27.05.2022 
Диплом магістра

Клінічна 
психологія

140,000

12 11415333 108299
6

Сидор Наталія Дмитрівна 11062289 BK 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Клінічна 
психологія

180,000

13 11425124 108299
6

Шульга Ольга Дмитрівна 28169987 BK 31.07.2005 
Диплом магістра

Клінічна 
психологія

182,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30»  серпня 2022 року 
№ 11-С(з)

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11413072 109756
9

Глущенко Ольга Леонтіївна 13856282 BC 03.07.2000 
Диплом спеціаліста

Журналістика і 
соціальні 
комунікації

155,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30»  серпня 2022 року 
№ 11-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11426366 108299
8

Антоненко Валентин Петрович 026772 M22 01.03.2022 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

135,000

2 11406130 108299
8

Ващук Микола Костянтинович 32414567 BC 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

125,000

3 11392391 108299
8

Гетьман Сергій Михайлович 007147 BE 12.06.1997 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

130,000

4 11404212 108299
8

Гоцик Ігор Анатолійович 41178939 BC 30.06.2011 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

152,500

5 11415428 108299
8

Дей Микола Іванович 10000950 MB 29.04.1999 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

127,500

9



6 11388385 108299
8

Дяченко Володимир Анатолійович 035869 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

145,000

7 11386524 108299
8

Дяченко Микола Анатолійович 041386 M22 15.06.2022 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

142,500

8 11394522 108299
8

Козак Дмитро Вікторович 45261766 BC 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

125,000

9 11396027 108299
8

Малашевський Олександр Олександрович 048474 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

157,500

10 11406519 108299
8

Мусь Сергій Леонідович 29271739 BC 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

140,000

11 11429055 108299
8

Романець Владислав Сергійович 189800 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

135,000

12 11396591 108299
8

Халіков Руслан Михайлович 36883074 BH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

147,500

13 11403078 108299
8

Юрко Павло Вікторович 30195294 BC 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

150,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30»  серпня 2022 року 
№ 11-С(з)

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11421686 108300
0

Зевякін Дмитро Миколайович 41687574 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Фінанси і кредит 127,500

2 11395255 108300
0

Чайковський Степан Олександрович 066116 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Фінанси і кредит 132,500

3 11415207 108300
0

Чедрик Андрій Вікторович 47183689 KB 30.06.2014 
Диплом магістра

Фінанси і кредит 167,500

4 11397787 108300
0

Шерій Олександр Михайлович 079235 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фінанси і кредит 145,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30»  серпня 2022 року 
№ 11-С(з)

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11390757 108321
4

Білоус Олександр Леонідович 112142 C15 14.08.2015 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

145,000

2 11407309 108321
4

Гладищук Ярослав Ярославович 43626264 BC 26.05.2012 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

165,000

3 11414849 108321
4

Неділько Віталій Михайлович 32888565 HK 01.08.2007 
Диплом магістра

Управління 
проектами

122,500

4 11407224 108321
4

Павлік Дмитро Анатолійович 15053233 BC 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

131,000

5 11414725 108321
4

Пасюк Андрій Миколайович 21980015 XM 21.06.2003 
Диплом спеціаліста

Управління 
проектами

122,500

12



6 11407128 108321
4

Саверчук Олександр Володимирович 135760 12ДCK 
25.06.2007 Диплом 
спеціаліста

Управління 
проектами

165,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30»  серпня 2022 року 
№ 11-С(з)

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11441419 108300
2

Кушіль Олег Любомирович 13821887 BC 24.06.2000 
Диплом магістра

2022р. - 0041159 Менеджмент 
організацій

156,500

2 11441473 108300
2

Табачук Андрій Володимирович 13856082 BC 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0041893 Менеджмент 
організацій

161,500

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30»  серпня 2022 року 
№ 11-С(з)

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11414966 108300
4

Буяр Олег Ігорович 47498816 KB 30.06.2014 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

160,000

2 11421431 108300
4

Вугнявий Максим Олександрович 081561 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

162,500

3 11415046 108300
4

Д`яченко Дмитро Ігорович 047120 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

150,000

4 11425075 108300
4

Зборовський Михайло Володимирович 023591 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

172,500

5 11401878 108300
4

Злотко Олександр Анатолійович 47525261 BC 30.06.2014 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

135,000

15



6 11427292 108300
4

Луговський Олександр Миколайович 10046684 MB 19.03.2011 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

142,500

7 11406552 108300
4

Миколів Роман Євгенович 007188 ЛABC 
23.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Економіка 
підприємства

132,500

8 11405822 108300
4

Місюра Тарас Миколайович 053520 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

142,500

9 11406257 108300
4

Поліщук Тарас Олександрович 30465234 BC 30.06.2006 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

140,000

10 11405946 108300
4

Сергійчук Олександр Михайлович 056482 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

140,000

11 11406597 108300
4

Слупко Олександр Миколайович 34644014 BC 25.06.2008 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

162,500

12 11401077 108300
4

Станевич Роман Валентинович 007393 M21 08.02.2021 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

157,500

13 11405348 108300
4

Терещук Олександр Петрович 41322764 BC 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

130,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30»  серпня 2022 року 
№ 11-С(з)

222 Медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11404787 108893
8

Венська Алла Володимирівна 36929271 BC 09.07.2009 
Диплом магістра

Медицина 147,000

2 11385545 108893
8

Голас Аліна Миколаївна 47244163 BC 27.06.2014 
Диплом магістра

Медицина 161,000

3 11386053 108893
8

Коротка Оксана Анатоліївна 042352 M21 28.05.2021 
Диплом магістра

Медицина 139,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30»  серпня 2022 року 
№ 11-С(з)

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11429437 108320
6

Матвіюк Роман Володимирович 21284928 TE 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

148,500

2 11429240 108320
6

Моргун Сергій Леович 040345 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Державна 
служба

134,500

3 11429178 108320
6

Недбайло Максим Русланович 014377 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Державна 
служба

132,500

4 11429317 108320
6

Пікун Іван Адамович 45332943 CK 10.06.2013 
Диплом магістра

Державна 
служба

139,500

18



5 11429093 108320
6

Роспопа Микола Іванович 000002 ЛABC 
04.07.1997 Диплом 
спеціаліста

Державна 
служба

137,500

19


	11 ВІД 30 СЕРПНЯ 22
	Наказ 11-С(з) від 30 серпня 2022 р_

